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ZAB.0022.12.2021 

 

Protokół nr 147/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 20 kwietnia 2021 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 10
05

 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta 

i pani Agata Wojtkowska), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 

5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz 

zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 146/21 z dnia 9 kwietnia 2021 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Powiatowego 

programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2021-2023. 

4. Rozpatrzenie projektu sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu 

Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 

rok” po konsultacjach z zespołem doradczo – inicjatywnym ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 

5. Ponowne rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Włocławski (po uzgodnieniach). 

6. Rozpatrzenie projektu umów z podmiotem, któremu Rada Powiatu przyznała 

w 2021 r. dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz 

podjęcie decyzji o ich zawarciu.  

7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZS w Kowalu w sprawie wyrażenia zgody na 

poszerzenie oferty edukacyjnej Technikum w Kowalu o kierunek kształcenia – 

Technik reklamy. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2021-

2028.  

10. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zmiany 

uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi 

Włocławskiemu odrębnymi ustawami na rok 2021.          

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest 

Powiat Włocławski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów. 
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12. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści pełnomocnictwa udzielanemu wykonawcy 

dokumentacji projektowej dla zadań: „Przebudowa obiektu mostowego w m. 

Lubraniec – Parcele” oraz „Przebudowa obiektu mostowego w m. Borzymowice”. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu dróg położonych na terenie gminy Lubień Kujawski do kategorii dróg 

gminnych oraz ustaleniu ich przebiegu.  

14. Rozpatrzenia wniosków Burmistrza Izbicy Kujawskiej oraz Ks. Proboszcza Parafii 

Rzymsko-Katolickiej w Czerniewicach w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie 

Izbica Kujawska i Parafii Rzymsko-Katolickiej w Czerniewicach materiałów 

budowlanych pochodzących z rozbiórki drogi tj. kostki brukowej. 

15. Przyjęcie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie 

od 10 marca 2021 r. do dnia 19 kwietnia 2021 r.  

16. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu 

we Włocławku.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty na Pełnienie funkcji 

inżyniera kontraktu przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

Powiatowego Centrum Zdrowia”. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia protokołu 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia (Opracowanie dokumentacji projektowych na zadania 

inwestycyjne z podziałem na 4 części). 

19. Sprawy różne. 

20. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 146/21 

z dnia 9 kwietnia 2021 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 180 pkt 1 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do zadań 

własnych powiatu należy opracowanie i realizacja 3-letnich powiatowych programów 

dotyczących rozwoju pieczy zastępczej. Program stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

jest kontynuacją działań ujętych w Programie Pieczy Zastępczej na lata 2018- 2020 przyjętym 

uchwałą Rady Powiatu nr XXXV/345/18 z dnia 22 sierpnia 2018 r. W przedłożonym 

Programie wskazano na konieczność podjęcia działań mających na celu: tworzenie warunków 

potrzebnych do rozwoju i wspierania rodzinnej pieczy zastępczej, doskonalenie 

instytucjonalnego systemu pieczy zastępczej, wsparcie procesu usamodzielnienia pełnoletnich 

wychowanków pieczy zastępczej, doskonalenie zawodowe kadry. Ponadto w niniejszym 

dokumencie zaplanowano limit rodzin zastępczych funkcjonujących w powiecie włocławskim 

w latach 2021 - 2023. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie uchwalenia Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2021 – 

2023. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania projektu uchwały 

Przewodniczącemu Rady.   

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Emilia Kordylewska – inspektor w Wydziale 

Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu 

we Włocławku uchwałą nr XI/99/19 z dnia 28 listopada 2019 r. uchwaliła roczny „Program 

współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2020 rok". Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Zarząd Powiatu we Włocławku 

w terminie do dnia 31 maja każdego roku jest obowiązany przedłożyć organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji 

Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni. Projekt 

sprawozdania przygotowany został przez Wydział Edukacji i Spraw Społecznych. Materiały 

do sprawozdania przedłożyły podmioty odpowiedzialne za realizację lub koordynację zadań 

uwzględnionych w programie tj. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku oraz Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. W dniu 

9 kwietnia 2021 r. Zarząd Powiatu we Włocławku wstępnie rozpatrzył projekt sprawozdania 

z realizacji rocznego „Programu współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2020 rok". Następnie projekt przesłany został do konsultacji 

członkom zespołu doradczo-inicjatywnego ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

W wymaganym terminie wpłynęło 5/6 opinii. Do projektu sprawozdania nie wniesiono 

żadnych uwag. W związku z powyższym Wydział Edukacji i Spraw Społecznych proponuje 

uzupełnić treść sprawozdania w następujący sposób: „Projekt niniejszego sprawozdania został 

przekazany do konsultacji członkom zespołu doradczo-inicjatywnego ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. Do projektu nie wniesiono żadnych uwag”. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął sprawozdanie z realizacji „Programu 

współpracy Powiatu Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2020 rok” po konsultacjach z zespołem doradczo – inicjatywnym ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania 

Sprawozdania Przewodniczącemu Rady. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Emilia Kordylewska – inspektor w Wydziale 

Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że w dniu 18 lutego 
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2021 r. Zarząd Powiatu we Włocławku wstępnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu we 

Włocławku w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Włocławski, który 

został przekazany do zaopiniowania Przewodniczącemu Komisji Międzyzakładowej NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Szkolnictwa Wyższego Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej 

oraz za pośrednictwem Koordynatora Powiatu Włocławskiego z ramienia Zarządu Okręgu 

Kujawsko-Pomorskiego ZNP prezesom oddziałów ZNP. W wymaganym terminie tj. do dnia 

7 kwietnia 2021 r. wpłynęły następujące opinie: Prezesa Oddziału ZNP w Chodczu 

(06.04.2021 r.); Prezesa Oddziału ZNP w Kowalu (07.04.2021 r.); Prezesa Oddziału ZNP 

w Lubieniu Kujawskim (07.04.2021 r.); Prezesa Oddziału ZNP w Lubrańcu (07.04.2021 r.); 

Prezesa Oddziału ZNP w Izbicy Kujawskiej (07.04.2021 r.). Nie wpłynęła opinia 

Przewodniczącego Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 

i Szkolnictwa Wyższego Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej, co, zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy 

z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych oznacza rezygnację z prawa jej wyrażenia. 

W dniu 16 kwietnia 2021 r. w Starostwie Powiatowym we Włocławku odbyło się spotkanie 

konsultacyjne mające na celu wypracowanie wspólnego stanowiska w przedmiocie niniejszej 

uchwały. W czasie przeprowadzonych uzgodnień strony ustaliły zmiany merytoryczne 

i redakcyjne w treści projektu regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Włocławski. 

W związku z powyższym przygotowany został projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Włocławski zawierający wypracowane uzgodnienia. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Włocławski 

(po uzgodnieniach). 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą nr 

XXVII/230/21 z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie przyznania w roku 2021 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu 

Włocławskiego oraz jej wysokość, przyznała dotację: Parafii Rzymskokatolicka pw. Św. Jana 

Chrzciciela w Lubrańcu, na realizację zadania remontowego pn. „Fragment elewacji 

południowej kościoła parafialnego w Lubrańcu", w wysokości 30 000 zł, Parafii 

Rzymskokatolickiej św. Józefa w Szpetalu Górnym, na realizację zadania remontowego pn. 

„Remont elewacji kościoła parafialnego pw. św. Józefa w Szpetalu Górnym", w wysokości 

30 000 zł. Zgodnie z przepisem §1 ust. 2 uchwały: „Szczegółowe warunki udzielenia dotacji 

oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia określone zostaną w umowie". W związku 
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z powyższym Wydział Edukacji i Spraw Społecznych przedłożył Zarządowi Powiatu projekty 

umów. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął projekty umów z podmiotami, którym 

Rada Powiatu przyznała w 2021 r. dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu 

Włocławskiego tj. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Lubrańcu oraz 

Parafii Rzymskokatolickiej św. Józefa w Szpetalu Górnym oraz podjął decyzję o ich 

zawarciu. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Dyrektor Zespołu Szkół w Kowalu po rozpoznaniu 

zapotrzebowania na dane kierunki zawodowe w lokalnym środowisku pracy stwierdził, iż 

technik reklamy jest i będzie zawodem poszukiwanym na rynku pracy. Wojewódzka Rada 

Rynku Pracy w Toruniu zaopiniowała pozytywnie potrzebę kształcenia w nowym kierunku 

kształcenia: technik reklamy. Kompetencje cyfrowe związane z kreowaniem, a także 

przetwarzaniem obrazu i dźwięku w zakresie tworzenia przekazu są związane z wieloma 

branżami zawodowymi. W dynamicznie rozwijającym się świecie techniki uczeń wyposażony 

w umiejętności cyfrowe w tym zakresie będzie cennym pracownikiem w każdej spółce. 

Zdobędzie również gruntowną wiedzę techniczną w obsłudze urządzeń multimedialnych, 

wielofunkcyjnych i ich oprogramowania, rozwinie kompetencje personalne i społeczne, 

umiejętności zarządzania procesem i organizacji pracy w małych zespołach, które to cechy są 

niezbędne do wykonania zadań na wielu stanowiskach pracy. Utworzenie powyższego 

kierunku może stanowić alternatywę dla kierunków obecnie prowadzonych w Technikum 

oraz wpłynąć pozytywnie na nabór do szkoły. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” wyraził zgodę na poszerzenie oferty 

edukacyjnej Technikum w Kowalu o kierunek kształcenia – Technik reklamy. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji i pism Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego, pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii oraz wniosków 

dysponentów środków budżetowych. Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe, w rozdziale 

15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości, poprzez zmniejszenie 

w planie dochodów, o kwotę 4.981.585 zł. Zmian w planie dochodów dokonuje się na 

podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku 

w związku z koniecznością zmiany okresu realizacji poszczególnych zadań w ramach 

projektu pn.: „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców 
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regionu”. Planowane dochody zostaną zrealizowane w 2022 roku.  Dział 700 - Gospodarka 

mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, poprzez 

zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 103.450 zł.  Zwiększenia w planie dochodów 

dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na 

uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami. Dotacja na operaty szacunkowe 

niezbędne w postępowaniach prowadzonych w trybie ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. W rozdziale 71012 - 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 

30.000 zł.  Zwiększenia w planie dochodów dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na prace geodezyjne i kartograficzne w zakresie 

m.in. osnów geodezyjnych oraz cyfryzacji materiałów państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego. Dział 750 - Administracja publiczna, w rozdziale 75045 - Kwalifikacja 

wojskowa, poprzez zmniejszenie w planie dochodów, o kwotę 34.500 zł. Dział 754 - 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale  75421 - Zarządzanie 

kryzysowe, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 1.241,42 zł. Zwiększenia 

w planie dochodów dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów organizacji kwarantanny zbiorowej za miesiąc 

grudzień 2020 r. Środki pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Dział 801 - 

Oświata i wychowanie, w rozdziale 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia, poprzez 

zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 258.582,35 zł.  Zwiększenia w planie dokonuje się 

w związku z otrzymaną refundacją, stanowiącą 5% kwoty dofinansowania,  w związku 

z zatwierdzeniem  przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P rozliczenia końcowego projektu 

„Podniesienie jakości praktycznej nauki zawodu poprzez doposażenie szkoły prowadzącej 

kształcenie zawodowe - Budowa Placówki Kształcenia Zawodowego wraz z pracowniami 

praktycznej nauki zawodu z niezbędną infrastrukturą techniczną w Zespole Szkół w Izbicy 

Kujawskiej”. Dział 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej, 

poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 215.806 zł.  Zmian w planie dochodów 

dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. Zwiększenia dokonuje 

się z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej. Środki 

pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Zwiększenia w planie dochodów 

dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 51 

c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w związku z działaniem 3.2 

wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem". Dział 853 - 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333 - Powiatowe urzędy 

pracy, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 114.851,06 zł.  Zmian w planie 

dochodów dokonuje się na podstawie: pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii. Zgodnie 

z w/w pismem przyznana została kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie przez 

Powiatowy Urząd Pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadania określonego w art. 15zze 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych; wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

Zwiększenia dokonuje się z tytułu opłat za oświadczenia o powierzaniu pracy cudzoziemcom, 
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wnioski o zezwolenia na wykonywanie pracy przez cudzoziemców oraz z tytułu kosztów 

zastępstwa procesowego. Zwiększa się także plan dochodów w nowo utworzonym paragrafie 

z tytułu odsetek. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 

- Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 666.153,51 zł.  

Zmian w planie dochodów dokonuje się w związku z podpisaną w dniu 29 marca 2021 r. 

umową nr UM_WR.431.1.137.2021 o dofinansowanie w formie zaliczki i refundacji projektu 

pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego z efektem ekologicznym” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego. Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają 

się kwotą - 109.728.617,08 zł. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni 

wpływ na wysokość planowanych wydatków, które po zmianach zamykają się kwotą – 

139.396.661,86 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego 

Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku. Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe, 

w rozdziale 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości, poprzez 

zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 5.031.585 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje 

się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku 

w związku z koniecznością zmiany okresu realizacji poszczególnych zadań w ramach 

projektu pn.: „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców 

regionu”. Nakłady finansowe przenosi się na rok 2022. Dział 700 - Gospodarka 

mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, poprzez 

zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 103.450 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się 

na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

Zwiększenia dokonuje się w związku z decyzją  Wojewody. Przyznana dotacja zostanie 

wydatkowana na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych w celu ustalenia 

odszkodowania na podstawie art. 12 ust. 4a ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r., o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych za grunty, które 

na podstawie decyzji Starosty Włocławskiego przejdą z mocy prawa na własność jednostek 

samorządu terytorialnego. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

w rozdziale 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej, poprzez 

zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 100.000 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje 

się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku 

w związku z koniecznością dostosowania klasyfikacji budżetowej do realizowanego zadania - 

zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej we Włocławku; w rozdziale 75421 - Zarządzanie kryzysowe, poprzez 

zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 1.241,42 zł.  Zmian w planie wydatków dokonuje 

się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

Zwiększenia w paragrafie 4210 dokonuje się na zakup sprzętu komputerowego, drukarek, 

urządzeń chłodniczych i pozostałego wyposażenia niezbędnego do funkcjonowania Punktu 

Szczepień Powszechnych zlokalizowanego na terenie  Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. Podmiotem prowadzącym będzie Samodzielny 

Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. Zwiększenia dokonuje się 

także w paragrafie 4300 z przeznaczeniem na przeprowadzenie  badań wśród pracowników 

obsługi administracyjnej w zakresie przeciwciał, które ma na celu zweryfikowanie skali 
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istniejących zagrożeń i w efekcie podjęcie adekwatnych środków zapobiegania 

rozprzestrzeniania się COVID-19. Ponadto w paragrafie 4300 dokonuje się zmiany źródła 

finansowania i tym samym uwolnienia  środków własnych w wysokości 1.241,42 zł, 

w związku z otrzymanym  pismem nr  WFB.I.3111.5.18.2021 z dnia 17 marca 2021r. 

dotyczącym środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Dział 758 - Różne 

rozliczenia, w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, poprzez zmniejszenie w planie 

wydatków, o kwotę 130.000 zł.  Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie 

wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku. Zmniejszenia 

rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego dokonuje się w celu zabezpieczenia 

środków na utworzenie Punktu Szczepień Powszechnych na terenie Powiatu Włocławskiego 

oraz przeprowadzenie testów na przeciwciała wśród pracowników obsługi administracyjnej. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków: Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Kowalu; Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie; Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Rzeżewie;  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kurowie. 

Zwiększenia dokonuje się w głównie w związku z przyznaniem środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczaniem na zapewnienie kadry niezbędnej 

do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez dps oraz na zakup środków ochrony 

osobistej oraz sprzętu i wyposażenia niezbędnego do przeciwdziałania COVID-19. Zmian 

w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków: Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku. Zwiększenia dokonuje się w związku przyznaniem środków Funduszu 

Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy kosztów obsługi zadania określonych 

w art. 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Środki zostaną przeznaczone na wypłatę 

wynagrodzeń dla pracowników urzędu i pochodnych. Wprowadza się nowe zadanie 

inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku” i zwiększa się plan wydatków, o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na 

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej pod przedmiotową inwestycję. 

Realizacja w/w zadania, pozwoli na poprawę charakterystyki energetycznej budynków, 

spowoduje zaoszczędzenie energii cieplnej z oleju opałowego zużywanego do celów 

grzewczych, a więc zmniejszenie kosztów utrzymania budynków Powiatowego Urzędu Pracy. 

Środki na realizację zadania w kwocie 20.000 zł pochodzą z wpływów z opłat i kar 

środowiskowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

niewykorzystanych i stanowiących część nadwyżki z lat ubiegłych. Zmian w planie 

wydatków dokonuje się na podstawie wniosków: Dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Lubrańcu. Zwiększenia dokonuje się w celu dostosowania planu wydatków 

do poprawnej klasyfikacji budżetowej; Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Lubrańcu. Zwiększenia dokonuje się w celu dostosowania planu wydatków do poprawnej 

klasyfikacji budżetowej. Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku 

Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku. Zwiększenia dokonuje się 

w celu sfinansowania w całości wnioskowanych dotacji i podpisania umów, na mocy art. 403 

ust. 1,3,4,5 i 6 w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 29 i pkt 32 ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 

roku Prawo ochrony środowiska, w rozdziale 90095 - Pozostała działalność, poprzez 
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zmniejszenie w planie zmniejszenie  w planie wydatków, o kwotę 1.496.974,17 zł.  Zmian 

w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 

Powiatowego we Włocławku w związku z podpisaną w dniu 29 marca 2021 r. umową 

nr UM_WR.431.1.137.2021 o dofinansowanie w formie zaliczki i refundacji projektu pn. 

„Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego 

z efektem ekologicznym” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego. Zgodnie z treścią umowy o dofinansowanie, poziom dofinansowania 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przyjęto w wysokości 44,50 % kwoty 

całkowitych wydatków kwalifikowanych (tj. roboty budowlano – montażowe, nadzór 

inwestorski oraz promocja projektu). Wkład własny do zadania w wysokości 822.495,66 zł na 

pokrycie wydatków inwestycyjnych, zabezpiecza się z wpływów z opłat i kar 

środowiskowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

z środków niewykorzystanych i stanowiących część nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 

510.244 zł oraz środków własnych.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w uchwale zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2021 – 2028, wprowadza 

się następujące zmiany: W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 

2028 dokonano zmian: urealniono dochody ogółem w roku 2021 poprzez doprowadzenie do 

zgodności z uchwałą budżetową do kwoty 109.728.617,08 zł.; urealniono wydatki ogółem w 

roku 2021 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową do kwoty 

139.396.661,86 zł;  urealniono wydatki na obsługę długu w latach 2022-2028; urealniono 

wydatki majątkowe do kwoty 42.885.802,04 zł; urealniono w 2021r. wynik budżetu  do 

kwoty  - 29.668.044,78 zł. W związku ze zmniejszeniem planowanego deficytu, urealniono 

przychody budżetu w  roku 2021 do kwoty 29.817.764,78 zł;  urealniono rozchody  w latach 

2022-2028 w pozycjach: spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 

wartościowych, inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu; urealniono pozycję kwota długu 

w latach 2021-2027; urealniono wskaźniki spłaty zobowiązań w latach 2021-2028; urealniono 

w latach 2021-2022 dochody bieżące i majątkowe oraz wydatki bieżące i majątkowe na 

programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w związku ze zmianami w realizowanych projektach; urealniono w 

latach 2021-2022  wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. ust. 3 pkt 4 ustawy, w 2021 

roku do kwoty 42.252.552,76 zł. W załączniku nr 2 Przedsięwzięcia WPF dokonano zmiany, 

poprzez: urealnienie łącznych nakładów finansowych do kwoty 94.396.264,43 zł, w tym 

wydatki majątkowe do kwoty 70.213.823,48 zł; urealnienie kwoty limitu na 2021 rok do 

kwoty 42.252.552,76 zł;   urealnienie kwoty limitu na 2022 rok do kwoty 28.502.048,44 zł; 

urealnienie  kwoty limitu zobowiązań do kwoty 87.874.601,20 zł. Zmiany dotyczą 
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przedsięwzięć: „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców 

regionu”. Ponadto, dokonano sprostowania nazwy zadania - było: „Budowa instalacji 

fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego wraz z efektem 

ekologicznym”, jest: „Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych 

Powiatu Włocławskiego z efektem ekologicznym”. W związku z podpisaną 29 marca 2021 r. 

umową o dofinasowanie ww. projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, przeniesiono zadanie do realizacji w ramach wydatków na 

programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 

publicznych. Zadanie otrzymało dofinansowanie w wysokości 44,50 procent całkowitych 

wydatków kwalifikowanych. Dofinasowanie w ramach wydatków majątkowych wynosi 

659.478,51 zł oraz 6.675,00 zł w ramach wydatków bieżących związanych z promocją 

zadania. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 

2021-2028. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu w I  kwartale 2021 r. 

wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych oraz przeniesieniami pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 425/21 w sprawie zmiany 

uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie opracowania planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2021.  

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że w odpowiedzi 

na wnioski skierowane przez Gminę Kowal i Gminę Włocławek w sprawie określenia 

nowych przystanków komunikacji zbiorowej konieczne jest dokonanie aktualizacji wykazu 

przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie gmin Kowal 

i Włocławek. Uchwałą nr  XIX/204/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Powiat 

Włocławski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
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korzystania z tych obiektów, Rada Powiatu we Włocławku określiła przystanki 

komunikacyjne, których właścicielem i zarządzającym jest Powiat Włocławski. Należy 

podjąć uchwałę o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem i zarządzającym jest Powiat Włocławski udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych  obiektów, w szczególności 

dokonać aktualizacji załącznika nr 1 do uchwały. Wobec powyższego przedłożono projekt 

stosownej uchwały o wydanie pozytywnej opinii i przedłożenie projektu uchwały Radzie 

Powiatu we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem i zarządzającym jest Powiat Włocławski udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że Wykonawca 

dokumentacji projektowych realizując zadania inwestycyjne: „Przebudowa obiektu 

mostowego w m. Lubraniec Parcele w ciągu drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec – 

Kruszynek – opracowanie dokumentacji” oraz „Przebudowa obiektu mostowego w m. 

Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C Kłobia – Szczytno – opracowanie 

dokumentacji” przedłożył  wniosek o udzielenie pełnomocnictwa. Wykonawca realizuje 

zadania inwestycyjne na podstawie zawartych umów nr ZP/273.2.6/15/2021 oraz nr 

ZP/273.2.6/14/2021. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął treść i udzielił pełnomocnictwa 

wykonawcy dokumentacji projektowej dla zadań: „Przebudowa obiektu mostowego w m. 

Lubraniec – Parcele” oraz „Przebudowa obiektu mostowego w m. Borzymowice”. 

 

Ad. 13 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że Urząd 

Miejski w Lubieniu Kujawskim przedłożył wniosek o wyrażenie opinii Zarządu Powiatu 

we Włocławku w sprawie zaliczenia dróg  położonych na terenie gminy Lubień Kujawski 

do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych niniejsza opinia jest niezbędna do podjęcia przez  

Radę Miejską w Lubieniu Kujawskim stosownej uchwały w tej sprawie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 426/21 w sprawie  

wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg położonych na terenie gminy Lubień Kujawski do 

kategorii dróg gminnych oraz ustaleniu ich przebiegu. 

 

Ad. 14 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że Burmistrz 

Izbicy Kujawskiej oraz Ks. Proboszcz Parafii Rzymsko-Katolickiej w Czerniewicach zwrócili 

się na piśmie do Zarządu Powiatu we Włocławku o nieodpłatne przekazanie Gminie Izbica 

Kujawska i Parafii Rzymsko-Katolickiej w Czerniewicach materiałów budowlanych (kostki 

brukowej)  pochodzących z rozbiórki drogi. W załączeniu przedłożono Zarządowi Powiatu do 

rozpatrzenia wniosek Burmistrza Izbicy Kujawskiej oraz wniosek  Ks. Proboszcza Parafii 

Rzymsko-Katolickiej w Czerniewicach. Burmistrz Izbicy Kujawskiej deklaruje wbudowanie 

materiałów rozbiórkowych przy drodze powiatowej nr 2814C Samszyce – Izbica Kujawska 

natomiast Ks. Proboszcz Parafii Rzymsko-Katolickiej w Czerniewicach deklaruje 

wbudowanie materiałów rozbiórkowych na cmentarzu parafialnym w Czerniewicach. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza 

Izbicy Kujawskiej oraz Ks. Proboszcza Parafii Rzymsko-Katolickiej w Czerniewicach 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie Izbica Kujawska i Parafii Rzymsko-

Katolickiej w Czerniewicach materiałów budowlanych pochodzących z rozbiórki drogi tj. 

kostki brukowej. 

 

Ad. 15 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zostało przygotowane sprawozdanie Zarządu Powiatu 

we Włocławku z jego działalności w okresie od 10 marca 2021 r. do dnia 19 kwietnia 2021 r. 

Starosta zapytał, czy do przedstawionego sprawozdania są pytania, bądź uwagi? 

Uwag i pytań nie było, w związku z tym Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu we 

Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 10 marca 2021 r. do dnia 19 kwietnia 

2021 r. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę  do  przekazania  sprawozdania  

Przewodniczącemu  Rady  celem  skierowania  pod obrady Rady Powiatu. Zarząd 

upoważnił także Starostę do przedłożenia Sprawozdania Starosty Włocławskiego 

z działalności Zarządu w okresie od dnia 20 kwietnia 2021 r.  do  dnia Sesji Rady Powiatu. 

 

Ad. 16 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym na wniosek zarządu powiatu przewodniczący obowiązany jest 

zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku. Bezpośrednią 
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przyczyną zwołania sesji jest konieczność dokonania zmian w budżecie powiatu mających na 

celu prawidłowe prowadzenie bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu oraz 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. Porządek obrad Sesji Rady Powiatu został 

uzupełniony o pozostałe, bieżące sprawy wynikające z planów pracy komisji i Rady Powiatu.  

Mając na uwadze stan epidemiologiczny, zwołanie sesji w trybie określonym w powołanym 

na wstępie przepisie ustawy, dodatkowo ogranicza posiedzenia komisji Rady Powiatu, co w 

zaistniałej sytuacji minimalizuje ryzyko i jest w pełni uzasadnione. W powyższej sytuacji 

koniecznym jest wystąpienie przez Zarząd Powiatu we Włocławku z wnioskiem o zwołanie 

sesji i podjęcie przedmiotowych uchwał. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 427/21 w sprawie zwołania 

sesji Rady Powiatu we Włocławku.   

 

Ad. 17 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik referatu Zamówień 

Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 29 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu 

podjął Uchwałę Nr 378/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu przy realizacji zadania inwestycyjnego 

pn.: „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”. Do przeprowadzenia tego postępowania 

Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie przewidzianym w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 25 stycznia 2021 r. do godz. 

10:00 wpłynęło do Zamawiającego 12 ofert. W wyniku dokonania oceny ofert a następnie 

badania oferty wykonawcy, która została oceniona jako najkorzystniejsza, stwierdzono, 

że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

W związku z powyższym Komisja Przetargowa stwierdziła, że najkorzystniejszą ofertę w tym 

postępowaniu, złożyli wykonawcy występujący wspólnie: MBI Spółka z o.o. - Lider 

konsorcjum, z Włocławka, AMP sp. z o.o. Członek konsorcjum, z Włocławka. Oferta 

wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy bilans 97,79 punktów w oparciu o kryteria oceny 

ofert.  Jednocześnie Zamawiający w toku postępowania występował do wykonawców 

w trybie art. 85 ust. 2 ustawy pzp o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą, i tak 3 Wykonawców nie udzieliło żadnej odpowiedzi, a jeden Wykonawca nie wyraził 

zgody. Mając na uwadze powyższe, zgodnie z treścią art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy prawo 

zamówień publicznych „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: wykonawca nie wyraził zgody, 

o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą”. Brak odpowiedzi 

wykonawców, zgodnie z przyjęta linią orzecznictwa poczytuje się jako brak zgody na 

przedłużenie przez niego okresu związania ofertą. W związku z tym Komisja wnioskuje 

o odrzucenie ofert wykonawców: NBQ Spółka z o.o., ze Szczecina - oferta nr 4,  B-Act Sp. 

z o.o., z Bydgoszczy –  oferta nr 6, Instytut Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o., 

z Białegostoku – oferta nr 7,  EWPROM Inżynieria Inwestycje Środowisko Ewa Bajuk-

Białachowska, z Włocławka – oferta nr 9. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do 

uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień 
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publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej 

oferty. Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 do ww. wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje 

kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 428/21 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty na 

Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

Powiatowego Centrum Zdrowia”. 

 

Ad. 18 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik referatu Zamówień 

Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 09 kwietnia 2021 r. Zarząd Powiatu 

podjął uchwałę Nr 423/21 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Opracowanie dokumentacji projektowych na zadania inwestycyjne 

z podziałem na 4 części: Część 1 – „Przebudowa drogi powiatowej nr 2904C Szpetal Górny – 

Włocławek, długość odc. 808 mb – chodnik (opracowanie dokumentacji projektowej)”; Część 

2 – „Przebudowa drogi powiatowej nr 2914C Lubraniec – Boniewo – Cetty, długość odc. 290 

mb – chodnik (opracowanie dokumentacji projektowej)”; Część 3 – „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2918C Baruchowo – Goreń Duży – Patrowo, długość odc. 1575 mb – chodnik 

(opracowanie dokumentacji projektowej)”; Część 4 – Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki – Kowal–

chodnik, długość odc. 981 mb”. Do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania Zarząd 

powołał Komisję Przetargową. W terminie przewidzianym w Warunkach Zamówienia, tj. do 

dnia 16 kwietnia 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły do zamawiającego 4 oferty. Każdy 

Wykonawca złożył ofertę na 4 części. Komisja Przetargowa, działając na podstawie § 18 ust. 

2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 

2017 r., w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych, dokonała w dniu 16 kwietnia 2021 r. o godz. 10:15 jawnego otwarcia 

ofert. Po dokonaniu oceny ofert, zgodnie z kryteriami stwierdzono, że najkorzystniejszą ofertę 

złożyli Wykonawcy: Piotr Przybylski Kompleksowa Obsługa Budownictwa Motyles, 

z Włocławka, Część 1, Część 3, Część 4; Biuro Projektowe i Nadzór Budowlany Marian 

Ziemecki, z Nieszawy, Część 2. W myśl § 19 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r., protokół postępowania 

o udzielenie zamówienia zatwierdza kierownik zamawiającego. Zgodnie z przepisem art. 48 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, oświadczenie woli 

w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden 

członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 429/21 w sprawie 

zatwierdzenia protokołu Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 
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w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Opracowanie dokumentacji projektowych na 

zadania inwestycyjne z podziałem na 4 części). 

 

Ad. 19 Sprawy różne  

Pan Starosta poinformował, że z okazji 230 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja  będzie 

publikacja koncertu na kanale Yuu Tube Powiatu Włocławskiego oraz w mediach 

społecznościowych pt. „VIVAT MAJ – 3 MAJ” w wykonaniu artystów Powiatu 

Włocławskiego. Nagranie do koncertu odbędzie się w najbliższy weekend 24-25 kwietnia br. 

w różnych godzinach, aby nie pokrywały się występy poszczególnych wykonawców. 

W koncercie będą brać udział przedstawiciele wszystkich gmin z terenu Powiatu 

Włocławskiego.  

 

Ad. 20 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10
55

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 
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                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     
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